

**Nota van Inlichtingen Selectiefase Perceel 1 Installatie werkzaamheden
in het kader van de aanbesteding 'Verduurzaming gebouwenportefeuille 2021-2025' met projectnummer 29105065**

Nr.:	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	artikel 2.6	Artikel 2.6. U geeft aan dat elke installateur c.q. bouwkundig aannemer per groep één of meerdere gebouwen krijgt toegewezen. Op basis van welke criteria bepaalt u deze selectie? (financiële omvang, m2, complexiteit, gelijke verdeling, etc?)	De gebouwen worden toegekend op basis van de behaalde rangorde in de aanbesteding, gebaseerd op de beste prijs-kwaliteitverhouding. Zie verder ook Paragraaf 3.9 van de Selectieleidraad.
2	Inhoud	4.4 Selectiecriteria	Begrijpen wij goed dat de doorselectie (selectiecriteria 4.4.1) gemaakt wordt op de Kerncompetenties zoals aangegeven in 4.2.2? Deze doorselectie dus op hetzelfde document gemaakt wordt en wij hier geen apart uitgeschreven referentie voor indienen?	Dat is juist
11	Proces	Referentie project	In de selectieleidraad bij Kerncompetentie P1B wordt de eis gesteld "De Opdracht is uitgevoerd onder het regime van een Bouwteamovereenkomst waarop de DNR 2011 van toepassing was". Gegadigde heeft een dergelijke referentie die hieraan voldoet, echter is de oplevering van het gepland over 2 maanden. De bouwteamfase is geheel afgerond en de uitvoering zit op ruim 70%. Gegadigde beschikt over een tussentijdse tevredenheidsverklaring van de opdrachtgever. Is een dergelijk referentieproject ook akkoord ondanks dat bij eis d) van dezelfde kerncompetentie staat dat: "Het referentieproject dient op het moment van Aanmelding opgeleverd te zijn"?	Dit referentieproject voldoet niet aan de gestelde eisen en zal derhalve niet akkoord worden bevonden.

Nota van Inlichtingen Selectiefase Perceel 1 Installatie werkzaamheden in het kader van de aanbesteding 'Verduurzaming gebouwenportefeuille 2021-2025' met projectnummer 29105065				
Nr.:	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
33	Proces	Referentie project	Voor de perceel 1 worden referentieprojecten gevraagd op basis van een bouwteamovereenkomst waarop de DNR 2011 van toepassing was. Is dit correct of volstaat de UAV 2012 ook ?	Dit is correct, referentieprojecten op basis van de UAV 2012 volstaan niet.